В.Н.:Грачева

. !'.

Директор : //<~/,

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой .

« Русскополянская школа No2» в срок до 20.1 О. 2024 г.

3. Ответственному за сайт Жига.па С.И. разместить программу развития на сайте БОУ

2. Заместителю директора по УВР Дюсекиной М.Ж. обеспечить 11 кон 1 ролировагь
реализацию программы развития на 2024-2027 годы. в ТО\! числе выполнение
мероприятий по реализации программы развития.

1. Утвердить программу развития БОУ « Русскополянская школа No2» на 2024-2027
годы согласно приложению.

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании пункта 7 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 No 273-ФЗ
«06 образовании в Российской Федерации».

Об утверждении программы развития БОУ « Русскополянская школа .No2» на
2024-2027 годы

No 17830.09.20:24

ПРИКАЗ

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РУССКОПОЛЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ оьшьоы-лон« l· .. IH1:\711111\:()_l.-'\. N~.2

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.Г. СВЕТЕЦКОГО»
РУССКО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(БОУ «Русскополянская школа No2»)

		2024-10-21T17:53:54+0600
	Грачева Валентина Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью